
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 01 февраля  2022 года № 174 

«О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций  

за территориями Уссурийского 

городского округа в 2022  году» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации              

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 

2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Уставом Уссурийского городского округа, в 

целях обеспечения территориальной доступности и более рационального 

комплектования обучающимися муниципальных общеобразовательных 

организаций  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 01 февраля 2022 года № 174 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями Уссурийского 

городского округа в 2022 году» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

23.03.2022 702

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

а) в Приложении № 1 «Муниципальные общеобразовательные 

организации, закрепленные за территориями Уссурийского городского 

округа в 2022 году» к постановлению: 

в строке 17 в графе «Территория Уссурийского городского округа» слова 

«ул. Вокзальная дамба (четная сторона) до ул. Вокзальная площадь» 

исключить; 

строку 17 в графе «Территория Уссурийского городского округа» 

дополнить словами: 

«ул. Александра Зеленского, 

ул. Андрея Кушнира, 

ул. Александра Францева, 

переулок Стрелковый, 

ул. Землемерная, 

ул. Мичурина, 

ул. Бирюкова, 

ул. Бородинская, 

ул. Первомайская, д.3, д. 7, д. 8,  д. 16, д. 18». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                         Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


